

澄城县北关中学综合楼改造提升项目 采购合同

甲方：澄城县北关中学

合同签订地：陕西澄城

乙方：澄城县拓起科贸有限公司

确认方：澄城县政府采购中心

根据《政府采购法》、《民法典》及相关法律法规，澄城县北关中学与澄城县拓起科贸有限公司就综合楼改造提升项目采购事宜，本着诚实信用、互惠互利原则，结合双方实际，协商一致，签订本合同，以资共同恪守。

第一条、产品名称、型号、数量、金额（详单附后）

产品名称	品牌、型号	数量	单价	金额
综合楼改造提升项目	见详单	1 项	968001.00	968001.00
总计（大写）：玖拾陆万捌仟零壹元整（¥968001.00）				

注：上述价款为含税价款含安装调试、运输、包装等费用

第二条、交货时间：合同签订生效后 20 天内需要交货完毕、安装调试完成。

第三条、售后服务承诺：质保壹年，质保期内非人为损坏免费更换。具体条款以招标文件为准。

第四条、运输方式、交货地点：运输费用由乙方负责，交货地点为澄城县北关中学校内指定地点，运输中的风险由乙方承担。

将作为本合同的组成部分。

4、合同所附均为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。

5、由甲方组织验收并严把数量技术质量关。

甲 方	乙 方	确 认 方
澄城县北关中学 (盖章)	澄城县拓起科贸有限公司 (盖章)	澄城县政府采购中心 (盖章)
地址：澄城县东一路 6 号	地址：澄城县城关镇中心街五路南	地址：澄城县财政局四楼
法定代表人：张永芳	法定代表人：孙广益	法定代表人：[签字]
授权代表：刘珠林	授权代表：陈利	承办人：(签字)
	开户银行：澄城县农村信用联社城区信用社	
	户名：澄城县拓起科贸有限公司	
	账号： 2705073201201000057360	
日期： 年 月 日	日期： 年 月 日	日期：2024 年 1 月 22 日

将作为本合同的组成部分。

4、合同所附均为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。

5、由甲方组织验收并严把数量技术质量关。

甲 方	乙 方	确 认 方
澄城县北关中学 (盖章)	澄城县拓起科贸有限公司 (盖章)	澄城县政府采购中心 (盖章)
地址：澄城县东一路 6 号	地址：澄城县城关镇中心街五路南	地址：澄城县财政局四楼
法定代表人：张永芳	法定代表人：孙广益	法定代表人：[签字]
授权代表：刘珠林	授权代表：陈利	承办人：(签字)
	开户银行：澄城县农村信用联社城区信用社	
	户名：澄城县拓起科贸有限公司	
	账号： 2705073201201000057360	
日期： 年 月 日	日期： 年 月 日	日期：2024 年 1 月 22 日

综合楼改造提升项目设备清单

一体机

序号	设备名称	品牌型号	数量	单位	单价	金额
1	触摸一体机	联想 M75PH2A	7	套	16300	114100.00
2	教学白板软件	联想备授课系统 V1.0	7	套	0	0
3	师生评价系统平台	联想班级管理软件 V1.0	7	套	0	0
4	数据分析管理平台	联想智慧教研软件 V1.0	7	套	0	0
5	壁挂式视频展台	联想 SEZ-E801	7	套	930	6510.00
6	推拉黑板	虹日 HR-HB117A	7	套	1560	10920.00
7	施工费	辅材线材及施工	7	套	2400	16800.00
8	合计	大写：壹拾肆万捌仟叁佰叁拾元；小写：148330.00 元				

台式电脑

单位：元

设备名称	品牌型号	配 置	数量	单价	金额
台式电脑	长城世恒 BD200C2	处理器：兆芯 KX-U6780A（8 核、2.7GHz） 内存：8GB DDR4 硬盘：512GB 固态硬盘 显卡：集显 键鼠：USB 有线键鼠 操作系统：银河麒麟 V10-SP1 软件/长城网络还原大师（信创版）	19	4850	92150.00
合计	大写：玖万贰仟壹佰伍拾元；小写：92150.00 元				

笔记本电脑

单位：元

设备名称	品牌型号	配 置	数 量	单价	金额
笔记本电脑	长城 TN140D1	处理器：开先®KX-6000G 处理器（4 核，主频 3.0GHz） 处理器：开先®KX-6000G 处理器（4 核，主频 3.0GHz） 内存：8GB 存储：256GB SSD 显示屏：14 英寸 无线鼠标：无 无线网络：Wi-Fi 5 操作系统：银河麒麟 2203 试用版	2	5600	11200.00
合计	大写：壹万壹仟贰佰元；小写：11200.00 元				

综合楼办公室打印机

单位：元

设备名称	品牌型号	数 量	单 价	金 额
打印机	惠普 1108	4	1400	5600.00
合计	大写：伍仟陆佰元 小写：5600.00 元			

室外电子屏

序号	名称	型号	数量	单位	单价/元	金额/元	备注
1	室外全彩	高科光电	38.88	m²	9560	371692.80	
2	全彩电源	5V/40A	1	套	/	包含	
3	接收卡						
4	备件包		1	套	3000	3000.00	备板2张及线材
5	控制软件	卡莱特 E120	1	套	4950	4950.00	
6	视频处理器	卡莱特 X12	1	套	8600	8600.00	
7	控制电脑	联想扬天 M460	1	台	5000	5000.00	
8	空调	格力 KFR-35GW	1	台	5600	5600.00	
9	轴流风机	风的美 KHG-25C60W	2	套	460	920.00	
10	配电柜	天畅 TC-10	1	台	5800	5800.00	
11	钢结构	钢结构	38.88	m²	1080	41990.40	
12	安装调试费用		38.88	m²	260	10108.80	
13	运输费		1	项	1300	1300.00	
14	布线	电源线 网线等	1	项	2400	2400.00	
15	合计	大写：肆拾柒万伍仟贰佰零贰点捌陆元；小写：475202.86 元					



室内电子屏

序号	名称	型号	数量	单位	单价/元	金额/元	备注
1	室内全彩	高科光电	14.59	m²	11240	163991.60	
2	全彩电源	5V/40A	1	套	/	包含	
3	接收卡						
4	备件包		1	套	2400	2400.00	备板2张及线材
5	控制软件	卡莱特 E120	1	套	4950	4950.00	
6	视频处理器	卡莱特 X6	1	套	6280	6280.00	
7	控制电脑	联想扬天 M460	1	台	5000	5000.00	
8	配电柜	天畅 TC-10	1	台	1350	1350.00	
9	结构	50*100 型材方钢	14.59	m²	660	9629.40	
10	安装调试费用		14.59	m²	240	3501.60	
11	运输费		1	项	1200	1200.00	
12	布线	电源线 网线等	1	项	1800	1800.00	
14	合计	大写：贰拾万陆仟壹佰零伍点陆捌元；小写：206105.68 元					



项目名称	品牌型号	长	宽	面积	单价	金额
舞台	和庆定制	9	3.8	34.20	620	21204
背景架	和庆定制	9	3.8	34.20	240	8208
合计	大写：贰万玖仟零贰元整；小写：29412.00 元					